城口县林业局
关于公布2023年林草种苗执法专项行动举报方式的公告

为依法严厉打击生产、经营、使用假冒伪劣林木种苗和侵犯植物新品种权违法违规行为，规范林草种苗生产经营秩序，决定开展2023年林草种苗执法专项行动。现将线索举报方式向社会予以公布，请广大市民进行监督，发现违法行为积极举报。
一、举报范围
（一）无证生产经营或伪造、变造、买卖、租借林木种子生产经营许可证、林木良种证的行为；
（二）未审先推、应当使用良种而未使用良种的行为；
（三）种苗质量把关不严，生产、销售、使用假冒伪劣林木种苗的行为；
（四）销售种苗无标签和使用说明或标签内容填写不规范、涂改的行为；
（五）未建立种苗生产经营档案或者档案不齐全的行为；
（六）侵犯林业植物新品种权的行为；
（七）其它林草种苗违法行为。
二、举报渠道
（一）现场举报
地址：重庆市城口县葛城街道南大街32号
（二）电话举报
举报电话：023-59223366
（三）电子邮箱举报
举报邮箱：1198916349@qq.com

                               城口县林业局
2023年4月19日

—2—
—1—